
 

 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi                   31. märts 2022 nr 50 

 

 

Paistu kool katastriüksuse detailplaneeringu  

kehtestamine  

 

 

Ruumilise keskkonna planeerija Liisi Ventsel (OÜ Hendrikson & Ko) koostas Viljandi 

Vallavolikogu 28.04.2021 otsusega nr 1-3/347 „Paistu kool katastriüksuse detailplaneeringu 

algatamine“ Sultsi külas algatatud detailplaneeringu (töö nr 21004079). 

Detailplaneering on koostatud valla arengukava elluviimiseks, Paistu kool katastriüksuse 

ehitusõiguse määramiseks, õppekava täitmiseks vajalike hoonete ja rajatiste püstitamiseks. 

Detailplaneering ei näe ette olulise keskkonnamõju teket. 

 

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 01.02.2022 kuni 15.02.2022. Avaliku väljapaneku 

jooksul detailplaneeringu kohta arvamusi ega vastuväiteid ei esitatud. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks planeerimisseaduse § 139 lõiked 1, 3, 4 ja 6, Viljandi 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Kehtestada Sultsi külas Paistu kool katastriüksuse detailplaneering (töö nr 21004079, 

PlanID 96312). 

 

2. Viljandi Vallavalitsuse planeeringuspetsialistil avaldada detailplaneeringu kehtestamise 

teade detailplaneeringu kehtestamisest arvates: 

2.1. 14 päeva jooksul Ametlikes Teadaannetes; 

2.2. 30 päeva jooksul maakonnalehes Sakala; 

2.3. 14 päeva jooksul Viljandi valla veebilehel www.viljandivald.ee. 

 

3. Viljandi Vallavalitsuse planeeringuspetsialistil saata 30 päeva jooksul teade 

detailplaneeringu kehtestamise kohta ja kehtestatud detailplaneering valdkonna eest 

vastutavale ministrile ja maakatastri pidajale. 

 

4. Viljandi Vallavalitsuse avalike suhete spetsialistil avaldada teade detailplaneeringu 

kehtestamise kohta esimesel võimalusel Viljandi valla ajalehes Viljandi Valla Teataja. 

 

5. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule aadressil 

Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 

Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

 

 



  
6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

 

 


